
 
 

CO DÁL PO ŠKOLE? 
 

 

POZICE VHODNÉ PRO ABSOLVENTY 
Už víš kam po škole? 

Pracuj v ORZO SECURITY Vše tě rádi naučíme, získáš cenné zkušenosti, budeš pracovat v přátelském 
kolektivu a na zajímavých zakázkách. Odborná školení ti umožní nastartovat kariéru a rozvíjet se ve 
svém oboru. 
 

Montér slaboproudých bezpečnostních systémů 
Pracujeme na zajímavých komerčních či technologických stavbách, které jsou po celé ČR. V našem 
týmu uplatníme absolventy elektrotechnických škol, kteří se chtějí naučit slaboproudým 
bezpečnostním systémům PZTS (EZS), EPS, VSS (CCTV), EKV atd.. 

Co vás čeká: 

Naši montéři mají kvalitní vybavení, které ke své práci potřebují. Pracují v partě s technikem a pod 
vedením zkušeného parťáka. 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

• Výhodou je zkušenosti s elektro instalacemi. 
• Osvědčení dle nařízení vlády 194/2022 Sb. (dříve vyhláška 50) - děláme pravidelná školení. 
• Ceníme znalosti a zájem o elektrotechniku. 
• Smysl pro zodpovědnost, spolehlivost a pečlivost při práci. 
• ŘP sk. B - cestování po zakázkách (nejčastěji Ostrava a Moravskoslezský kraj). 

V případě zájmu nás můžete kontaktovat na tel. čísle 777 730 100, orzo@orzo.cz, www.orzo.cz. 

mailto:orzo@orzo.cz

	CO DÁL PO ŠKOLE?
	POZICE VHODNÉ PRO ABSOLVENTY

